18 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

19 3302002 FROZEN CHICKEN BURGERS (Spicy) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Spicy)

16 Pcs 4.35 0.00 69.60 69.60 15% 80.04

Total المجموع
    44   0.00 704.33 704.33
Saudi Riyals Eight Hundred Nine NinetyEight Halala 105.65 809.98

BILL TO مركز سيارتك الشامل : مركز سيارتك الشامل فاتورة الى :

SHIP TO : [25010729]Southern Veranda Food مركز سيارتك الشامل­2114225 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311395175400003 311395175400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Najran, Southern